
ZUZENDARITZA TALDEA

Zuzendaria Bittor Salaberria
zuzendaria@elizatxo.eus

https://www.elizatxo.eusIkasketa burua Ainhoa Gomez
ikasketaburua@elizatxo.eus

Idazkaria Maribi Cormenzana
elizatxo@elizatxo.eus

TUTOREAK

HAUR
HEZKUNTZA

2 urte A Edurne Tijero edurnetijero@elizatxo.eus
hh2a@elizatxo.eus

2 urte B Izaskun Arriet izaskun@elizatxo.eus
hh2b@elizatxo.eus

3 urte A Leti Altimasberes letialtimasberes@elizatxo.eus
hh3a@elizatxo.eus

3 urte B Elena Carcedo elenacarcedo@elizatxo.eus
hh3b@elizatxo.eus

4 urte A Alaitz Hernandez alaitzhernandez@elizatxo.eus
hh4a@elizatxo.eus

4 urte B Iñaki Olano inakiolano@elizatxo.eus
hh4b@elizatxo.eus

5 urte A Miren Iztueta mireniztueta@elizatxo.eus
hh5a@elizatxo.eus

5 urte B Luixi Huici luixihuici@elizatxo.eus
hh5b@elizatxo.eus

LEHEN ZIKLOA

1 A Gemma Arratibel gemmaarratibel@elizatxo.eus
lh1a@elizatxo.eus

1 B Oihana Aranbarri oihanaaranbarri@elizatxo.eus
lh1b@elizatxo.eus

2 A Lurdes Camara lurdescamara@eliatxo.eus
lh2a@elizatxo.eus

2 B Idoia Rodriguez idoiarodriguez@elizatxo.eus
lh2b@elizatxo.eus

https://www.elizatxo.eus
mailto:lh2b@elizatxo.eus


TUTOREAK

BIGARREN
ZIKLOA

3 A Sorkunde Etxebeste sorkundeetxebeste@elizatxo.eus
lh3a@elizatxo.eus

3 B Maialen Apezetxea maialenapezetxea@elizatxo.eus
lh3b@elizatxo.eus

4 A Amaia Petrirena amaiapetrirena@elizatxo.eus
lh4a@elizatxo.eus

4 B Izaro Egaña izaroegana@elizatxo.eus
lh4b@elizatxo.eus

HIRUGARREN
ZIKLOA

5 A Jasone Aizpuru jasoneaizpuru@elizatxo.eus
lh5a@elizatxo.eus

5 B Cecilia Maiza ceciliamaiza@elizatxo.eus
lh5b@elizatxo.eus

6 A Koro de la Fuente korodelafuente@elizatxo.eus
lh6a@elizatxo.eus

6 B Iraitz Irigoyen iraitzirigoyen@elizatxo.eus
lh6b@elizatxo.eus

BEREZILARIAK

LAGUNTZA
HH 2 urte Amaia Alberdi

Maribi Cormenzana
amaia@elizatxo.eus
marivicormenzana@elizatxo.eus

HIPI +
LAGUNTZAK

HH-LH

HH + LH
Larraitz Goñi larraitzgoni@elizatxo.eus

INGELESA

HH Ane Belerdas anebelerdas@elizatxo.eus

LH 1-2-3 Aitziber Tejedor aitzibertejedor@elizatxo.eus

LH 4-5-6 Jon Ander Vaquero jonandervaquero@elizatxo.eus

MUSIKA

HH Kantuz

LH 1-6 Agurne Alkorta agurnealkorta@elizatxo.eus

HEZIKETA
FISIKOA

LH 1-2 Garikoitz Lopez garikoitzlopez@elizatxo.eus

LH 3-6 Mikel
Erauntzetamurgil

mikelerauntzetamurgil@elizatxo.eus



ESPEZIALISTAK

LAGUNTZA
TALDEA

AHOLKULARIA Naiara Alguacil naiaraalguacil@elizatxo.eus

PT Ana Altuna anaaltuna@elizatxo.eus

PT Miren Telleria mirentelleria@elizatxo.eus

ALE Leire de Diego leiredediego@elizatxo.eus

HEZITZAILEA Isa Zabala isazabala@elizatxo.eus

JANGELAKO ARDURADUNA Jasone Arriet jangela@elizatxo.eus

BERRIKUNTZA
PROIEKTUEN
ARDURADUNAK

HH Amaia Alberdi amaia@elizatxo.eus

LH Leire Lizarralde leirelizarralde@elizatxo.eus


